

4542/2018



URZĄD MIASTA CZĘSTOCHOWY

Częstochowa, 2018-10-24

BDG.0003.4537.2018

Biuro
Rady Miasta Częstochowy

WPRZYJĘTO
DNIA 24.10.2018

Nr 159/306
Podpis

Pan
Artur Gawroński
Wiceprzewodniczący
Rady Miasta Częstochowy

Dot. dostępności do sekretariatu Wydziału Spraw Obywatelskich

W odpowiedzi na Pana zapytanie wniesione podczas obrad sesji Rady Miasta Częstochowy w dniu 17 października 2018 r. dotyczące dostępności do sekretariatu Wydziału Spraw Obywatelskich dla osób z niepełnosprawnością informuję, że na każde uzasadnione żądanie, pracownik wydziału ma obowiązek podejścia do interesanta z niepełnosprawnością.

Na pierwszym piętrze budynku Urzędu Miasta Częstochowy przy ul. Waszyngtona 5 są zlokalizowane zamknięte pomieszczenia, w których interesant może spokojnie i w pełni dyskretnie przeprowadzić rozmowę z pracownikiem urzędu, złożyć wniosek czy załatwić swoją sprawę.

W trakcie remontu windy (październik, listopad 2017 r.) pracownicy wydziału na każdą prośbę przychodzili do interesanta, do stanowisk zlokalizowanych w miejscu gdzie osoba z niepełnosprawnością mogła swobodnie dotrzeć.

p.o. Dyrektora Generalnego
Urzędu Miasta Częstochowy
(-) Marek Czerwiński

URZĄD MIASTA CZĘSTOCHOWY

42-217 Częstochowa, ul. Ślaska 11/13
tel. centrala (+48 34) 370-71-00
fax (+48 34) 370-71-70
e-mail: info@czestochowa.um.gov.pl
http://www.czestochowa.pl



4545, 2018



ZASTĘPCA PREZYDENTA MIASTA CZĘSTOCHOWY

BDG.0003.4540.2018

Częstochowa, dn. 19.10.2018 r.

Biuro
Rady Miasta Częstochowy

WYMIERO
DATA 24. 10. 2018

Nr. 159476 Podpis

Szanowny Pan
Albert Kula
Radny Miasta Częstochowa

Zadane pytanie na sesji w dniu 17.10.2018 r.:

Na jakim etapie jest sprawa ewentualnego dofinansowania z Ministerstwa Sportu i Turystyki budowy stadionu piłkarskiego Raków?

Odpowiedź:

W odpowiedzi na zapytanie Pana Radnego, uprzejmie informuję, że we wrześniu 2018 r. do Ministerstwa Sportu i Turystyki, miasto ponownie złożyło Zgłoszenie zadania inwestycyjnego pn. "Centrum Piłki Nożnej w Częstochowie". Zgłoszenie zawierało wszystkie wymagane elementy określone wytycznymi w zakresie przygotowania zgłoszenia.

Obecnie zgłoszenie jest procedowane w Ministerstwie. Miasto oczekuję na decyzję Ministerstwa w tym zakresie.

Z-ca Prezydenta
Miasta Częstochowy
(-) Ryszard Stefaniak

URZĄD MIASTA CZĘSTOCHOWY
42-217 CZĘSTOCHOWA, ul. Śląska 11/13
tel. (+48 34) 368-25-55, (+48 34) 368-25-66
fax (+48 34) 370-71-70
e-mail: info@czestochowa.um.gov.pl
<http://www.czestochowa.pl>





ZASTĘPCA PREZYDENTA MIASTA CZĘSTOCHOWY

Częstochowa, 2018.10.22

BDG.0003.4535.2018

Biuro
Rady Miasta Częstochowy
WPLYNO
DNIA 24. 10. 2018
Nr 159050 Podpis

Pani
Jolanta Urbańska
Radna Miasta Częstochowy

Szanowna Pani Radna,

W odpowiedzi na zapytanie „ Czy to prawda, że od listopada ma ruszyć program szczepień przeciwko żółtacze? Czy miasto ma te szczepionki?” informuję, że ogłoszony został konkurs na realizację ww. zadania. Termin składania ofert upłynął 18 października br. Zabezpieczenie szczepionek na realizację zadania należy do podmiotu przystępującego do konkursu i jest jednym z warunków konkursu.

Jednocześnie nadmieniam, że ze wstępnych rozmów prowadzonych z przedstawicielem firmy farmaceutycznej wynika, że szczepionki dla mieszkańców miasta Częstochowy na realizację ww. zadania zostaną zabezpieczone.

Z poważaniem

Z-ca Prezydenta
Miasta Częstochowy
(-) Andrzej Szewiński

URZĄD MIASTA CZĘSTOCHOWY
42-217 CZĘSTOCHOWA, ul. Śląska 11/13
tel. (+48 34) 368-25-55, (+48 34) 368-25-66
fax (+48 34) 370-71-70
e-mail: info@czestochowa.um.gov.pl
<http://www.czestochowa.pl>



4544, 2018



ZASTĘPCA PREZYDENTA MIASTA CZĘSTOCHOWY

Częstochowa, 23.10.2018r.

BDG.0003.4539.2018

Biuro
Rady Miasta Częstochowy

WPLYŚLO
DNIA 24. 10. 2018

Nr 159,241 Podpis

Pan

Andrzej Sowa

Radny Miasta Częstochowy

Dot.: terenów zielonych w Dźbowie, wykoszenia ronda ks.Guzika i okolicy zjazdu z autostrady w ul.Gościenną

Odpowiadając na Pana pytanie zgłoszone na sesji Rady Miasta Częstochowy w dniu 17.10.2018r., dotyczące koszenia ww. terenów zielonych, informuję:

Zgodnie z informacjami uzyskanymi od Częstochowskiego Przedsiębiorstwa Komunalnego Sp.zo.o., które odpowiada za realizację zadania polegającego na bieżącym utrzymaniu porządku i czystości, utrzymaniu zimowym oraz pielęgnacji zieleni na terenach miejskich w Częstochowie, prace związane z koszeniem trawy na wskazanym przez Pana terenie są w trakcie realizacji. Natomiast w odniesieniu do terenu zlokalizowanego w okolicy zjazdu z autostrady w ul.Gościenną informuję, że jest on elementem budowanego węzła autostrady i jego utrzymanie nie leży w kompetencji WOŚRiL.

a/a

Z-ca Prezydenta
Miasta Częstochowy
(-) Ryszard Stefaniak

URZĄD MIASTA CZĘSTOCHOWY
42-217 CZĘSTOCHOWA, ul. Śląska 11/13
tel. (+48 34) 368-25-55, (+48 34) 368-25-66
fax (+48 34) 370-71-70
e-mail: info@czestochowa.um.gov.pl
http://www.czestochowa.pl



4541. 2018



ZASTĘPCA PREZYDENTA MIASTA CZĘSTOCHOWY

Częstochowa, 2018-10-24

BDG.0003.4536.2018

Biuro
Rady Miasta Częstochowy

WPLYŚLO
ORAZ 24. 10. 2018
Nr 1593/2 Podpis

Szanowny Pan
Piotr Strach
Radny Miasta Częstochowy

W odpowiedzi na Pana pytanie zgłoszone na sesji Rady Miasta w dniu 17 października 2018 r. dotyczące ew. nałożenia kar za nieużytkowanie autobusów hybrydowych Zarząd MPK w Częstochowie Sp. z o.o. wyjaśnił, że w korespondencji prowadzonej z Narodowym Funduszem Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej nie ma mowy o zwrocie przez Spółkę dotacji na autobusy hybrydowe.

MPK dodatkowo informuje, że strony pracują nad osiągnięciem efektu ekologicznego, na co kilka miesięcy wcześniej Zarząd NFOŚiGW wyraził zgodę.

Z-ca Prezydenta
Miasta Częstochowy
(-) Ryszard Stefaniak

URZĄD MIASTA CZĘSTOCHOWY
42-217 CZĘSTOCHOWA, ul. Śląska 11/13
tel. (+48 34) 368-25-55, (+48 34) 368-25-66
fax (+48 34) 370-71-70
e-mail: info@czestochowa.um.gov.pl
<http://www.czestochowa.pl>



4543.2018



ZASTĘPCA PREZYDENTA MIASTA CZĘSTOCHOWY

BDG.0003.4538.2018

Częstochowa, 2018-10-23

Biuro
Rady Miasta Częstochowy

WYKONANO
DNIA 24. 10. 2018

Nr Podpis

**Pan
Piotr Wrona
Radny Miasta Częstochowy**

W odpowiedzi na Pana pytanie z dnia 17 października 2018r. w związku ze skierowaną do Wojewody Śląskiego Pana skargą na decyzję Prezydenta Miasta Częstochowy Nr 742 z dnia 13 lipca 2018r. w przedmiocie zatwierdzenia projektu budowlanego i udzielenia pozwolenia na budowę obiektu sportowo-rekreacyjnego "Park Wodny" w Częstochowie przy ul. Dekabrystów 45 pismem nr IFXIV.7840.2.71.2018 z dnia 1 października 2018r. Wojewoda Śląski wystąpił do tutejszego organu celem przekazania akt sprawy.

Pismem nr AAB.6740.2.62.2018 z dnia 15 października 2018r. całość akt sprawy została przekazana do Wojewody Śląskiego. W przedmiotowym piśmie odniesiono się również do zarzutów podniesionych przez Pana w skardze.

Z-ca Prezydenta
Miasta Częstochowy
(-) Andrzej Szewiński

URZĄD MIASTA CZĘSTOCHOWY
42-217 CZĘSTOCHOWA, ul. Śląska 11/13
tel. (+48 34) 368-25-55, (+48 34) 368-25-66
fax (+48 34) 370-71-70
e-mail: info@czestochowa.um.gov.pl
<http://www.czestochowa.pl>

